Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.08.2013г.  № 24

Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного

водоснабжения в границах

Калинкинского сельского поселения
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности, постановляет:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие ООО «Водолей» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения  в границах Калинкинского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Калинкинского сельского поселения, разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                            П.Г. Березка